
Tolkeliste - Oversigt over tilgængelige sprogkompetencer i BAT-fællesskabet 

Sprog Tolk Kontaktpersoner 
3F Aalborg 

Polsk Bernadeta 
Thrysøe  

Reidar Kogstad, tlf. 21796877, reidar.kogstad@3f.dk 
 

3F Fredensborg 

Portugisisk og 
russisk 

Veronika Kirsa Daniel Leigther Dyhrberg, tlf. 22244484, 
daniel.dyhrberg@f3.dk  
 

Rumænsk, Polsk 
og Ukrainsk 

Natalia 
Egemarke 

Daniel Leigther Dyhrberg, tlf. 22244484, 
daniel.dyhrberg@f3.dk  
 

3F Aarhus 

Rumænsk Rafael_Raducu 
Andrasecu 

Niels Eliasen tlf. 20101614 niels.eliasen@3f.dk  
 

   

3F Esbjerg Byggegruppen  

   

Romansk  Toma Dragos Rasmus A Pedersen, tlf. 22845041 

   

3F BJMF 

Polsk Katarzyna 
Szczgiel 

Carsten Bansholm Hansen, tlf. 28107705, 
carsten.hansen@3f.dk 
 

Rumænsk Kati Niculae 
 

Carsten Bansholm Hansen, tlf. 28107705, 
carsten.hansen@3f.dk 
 

Italiensk Nicola Tadini Carsten Bansholm Hansen, tlf. 28107705, 
carsten.hansen@3f.dk 
 

Litauisk Agné Riepšaite Carsten Bansholm Hansen, tlf. 28107705, 
carsten.hansen@3f.dk  

3F Roskilde 

Engelsk, Russisk, 
Polsk og Lettisk 

Aiste Vencke Ole Holtse Olsen, tlf. 27871105, ole.olsen@3f.dk  

3F Midt & Østsjælland 

Rumænsk Valentin 
Andersen 

Tor Mathiasen, tlf. 21675732, tor.mathiasen@3f.dk  

   

3F Lolland 

Engelsk Vitalijus 
Ivanovas 

Bjarne Jensen tlf. 21215038 bjarne.j@3f.dk  
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Tysk Vitalijus 
Ivanovas 

Bjarne Jensen tlf. 21215038 bjarne.j@3f.dk  

Litauisk Vitalijus 
Ivanovas 

Bjarne Jensen tlf. 21215038 bjarne.j@3f.dk  

Lettisk Vitalijus 
Ivanovas 

Bjarne Jensen tlf. 21215038 bjarne.j@3f.dk  

Russisk Vitalijus 
Ivanovas 

Bjarne Jensen tlf. 21215038 bjarne.j@3f.dk  

3F Bygningsarbejderne på Fyn 

Spansk Cristina Lamas Annette Just, tlf. 70300814, annette.just@3f.dk 
 

Polsk Bozena 
Juzefovic 

Annette Just, tlf. 70300814, annette.just@3f.dk 
 

Litauisk Bozena 
Juzefovic 

Annette Just, tlf. 70300814, annette.just@3f.dk 
 

Russisk Bozena 
Juzefovic 

Annette Just, tlf. 70300814, annette.just@3f.dk 
 

   

   

   

3F Nordhøjfyn 

Polsk Krzysztof 
Kedelsik 

Leif Rothe Rasmussen, tlf. 23723312 leif.rasmussen@3f.dk  

   

Byggefagenes Samvirke København 

Polsk Robert Olejnik Henrik Juul Rasmusen tlf. 26882078 hjr@blikroer.dk  

 

mailto:bjarne.j@3f.dk
mailto:bjarne.j@3f.dk
mailto:bjarne.j@3f.dk
mailto:bjarne.j@3f.dk
mailto:annette.just@3f.dk
mailto:annette.just@3f.dk
mailto:annette.just@3f.dk
mailto:annette.just@3f.dk
mailto:leif.rasmussen@3f.dk
mailto:hjr@blikroer.dk

